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Nasza szkoła nosi nazwę Wojska Polskiego. Święto Szkoły obchodzimy co roku wraz ze świętem odzyskania  

Niepodległości przez Polskę.  11 listopada to symbol miłości Ojczyzny, walki o wolność, symbol wiary i zwycięstwa. Pod 
tymi hasłami 9 listopada 2018 r. w naszej szkole odbył się uroczysty apel, w którym wzięli udział dyrekcja, nauczyciele, 

uczniowie oraz zaproszeni goście: p. Danuta Żbikowska - córka ostatniego adiutanta dowódcy 2. Pułku Artylerii Lekkiej 
Legionów, porucznika Tadeusza Rojka, ksiądz proboszcz tutejszej parafii - Tadeusz Pytel, przedstawiciel Wojska  

Polskiego - major Hubert Kosycarz oraz przewodniczący Rady Rodziców - pan Piotr Kozłowski.  

Odwiedziła nas także pani Grażyna Kobus - wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach.  



  

 O godzinie 11:11 wszyscy odśpiewaliśmy hymn Polski,  

przyłączając się do ogólnopolskiej akcji, a przedstawiciele  

społeczności uczniowskiej złożyli wiązanki kwiatów pod tablicą 

pamiątkową w naszej szkole oraz w miejscu pamięci  
2. Pułku Artylerii Lekkiej Legionów przy ulicy Wrzosowej.  

Uczniowie tego dnia założyli stroje galowe, które udekorowali własnoręcznie zrobionymi kotylionami. 



W naszej szkole w dniach 6 - 30 listopada prezentowana była wystawa,  
upamiętniająca ten piękny Jubileusz. Pomysłodawczynią była Pani Marzena Tkacz - 

nauczyciel historii. Ekspozycję udostępniło Muzeum Historii Kielc.  



Ponad 250 pocztówek wypisanych przez uczniów i nauczycieli naszej szkoły trafi do rąk  
uczestników Powstania Warszawskiego. W październiku uczniowie klas 0-VIII pod opieką  

wychowawców, nauczycieli języka polskiego i historii pisali kartki do Powstańców,  przyłączając 
się do ogólnopolskiej kampanii o tematyce historycznej BohaterON.  Włącz historię.  Ma ona na 

celu upamiętnienie i uhonorowanie uczestników Powstania Warszawskiego.  

1918 – 2018  



16 listopada 2018 r. przedstawiciele klas I-III uczestniczyli w uroczystości 

posadzenia „Dębu Niepodległości”- „Józef Piłsudski” z okazji stulecia  

odzyskania przez Polskę Niepodległości. Miejscem upamiętnienia był plac 

przy Alei Legionów, który w tym dniu zgromadził wielu gości. 

Byli przedstawiciele Delegatury Instytutu Pamięci Narodowej, władz miasta, 

władz oświatowych, nadleśnictwa  Kielce, uczniów  XI LO w Kielcach.  

Naszym uczniom przypadła  

zaszczytna rola współudziału  

w odsłonięciu tablicy pamiątkowej  

i posadzeniu dębu  czyli „Ziuka”.  

Duma i radość to uczucia,  

które na  długo pozostaną  

w sercach dzieci.  



Uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w wielu przedsięwzięciach mających na celu uczczenie 100-lecia odzyskania przez Polskę  

niepodległości. Jednym z nich był udział w konkursie na najciekawszy komiks pod nazwą „Bohater z wąsem” zorganizowany  

przez  Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku. W  konkursie wzięli udział Alicja Przęzak, Jakub Klimek z klasy VII b oraz  

Ola Sierpniak i Alicja Adamczak z klasy V a. Gratulujemy talentu i ciekawych pomysłów! 


